en påverkan på John Mattsons framtida resultat. Den finansiella proformaredovisningen har
därför upp rättats som en illustration avseende hur Koncernens resultat för perioden 1 januari
2018–31 december 2018 kunde ha sett ut om förvärvet i Käppala genomförts och Parkhusen
färdigställts den 1 januari 2018.

Proformaredovisningen är endast tänkt att beskriva en hypotetisk situation och har fram-
tagits endast i illustrativt syfte för att informera och är inte avsedd att visa årets resultat om
ovanstående händelser hade inträffat vid ovan nämnda datum. Den visar inte heller verksam-
hetens resultat vid en framtida tidpunkt. Eventuella synergier eller integrationskostnader har ej
beaktats i proformaredovisningen. Uppgifterna som ligger till grund för proformaredovisningen
har hämtats från Bolagets och Tagehus Holding AB:s interna ekonomisystem.

I N B J U DA N T I L L  FÖ R VÄ R V AV A K T I E R I  J O H N  M AT T S O N FA S T I G H E T S FÖ R E TAG E N A B ( P U B L)  11

SAMMANFATTNING

B.8 Utvald proforma
redovisning (forts)

Koncernens resultat i sammandrag, 2018
Justeringar

John
 Mattson Käppala Parkhusen

Proforma-
justeringar Proforma

mkr
1 jan–

31 dec
1 jan–
29 jun

1 jan–
30 jun Not

1 jan–
31 dec

Hyresintäkter 218,3 15,7 5,6 – 239,6
Driftkostnader –46,9 –7,4 –0,9 – –55,2
Underhåll –43,3 –0,6 – – –44,0
Fastighetsskatt –4,0 –0,4 – – –4,3
Fastighetsadministration –20,9 –0,9 –0,1 – –21,8
Driftöverskott 103,2 6,4 4,7 – 114,3

Centrala administrationskostnader –37,4 – – – –37,4
Avskrivningar på förvaltningsfastigheter – –4,9 – 4,9 1) –
Finansnetto –42,1 –2,4 – –2,1 2) –46,5
Förvaltningsresultat 23,7 –0,8 4,7 2,8 30,4

Värdeförändring fastigheter 208,9 – – – 208,9
Värdeförändring räntederivat 0,8 – – – 0,8
Resultat före skatt 233,4 –0,8 4,7 2,8 240,1

Aktuell skatt 0,0 0,0 0,0 – 0,0
Uppskjuten skatt –11,1 0,2 –1,0 –0,4 3) –12,4
Periodens resultat 222,3 –0,6 3,6 2,4 227,7
Övrigt totalresultat – – – – –
Periodens totalresultat 222,3 –0,6 3,6 2,4 227,7
1)  Justering hänförlig till skillnad i redovisningsprincip. Återläggning görs av avskrivning på förvaltningsfastigheter i John Mattson Juno Herkules KB om

4,9 mkr då dessa från och med förvärvet redovisas till verkligt värde i enlighet med IAS 40.
2)  Finansiella intäkter om 4,0 mkr och finansiella kostnader om 1,9 mkr i John Mattson Juno Herkules KB är hänförlig till tidigare koncernintern finansiering.

Detta har i proformaresultaträkningen återlagts i en proformajustering.
3)  Beräknad skattekostnad på proformajusteringar uppgår till 0,4 mkr. Skatt har beräknats på proformajusteringar avseende avskrivningar samt ränteintäk

[…]

Hyresintäkter och driftkostnader har ökats såsom att fastig-
heterna ägts av John Mattson även under perioden 1 januari
2018–29 juni 2018.

Parkhusen
Hyresintäkter och driftkostnader har ökats såsom att
byggnaderna varit färdigställda och inflyttade även under
perioden 1 januari 2018–30 juni 2018.

Övriga justeringar
Finansiella kostnader har justerats för koncernintern finan-
siering. Då de räntebärande skulderna till extern långivare
övertogs i samband med förvärvet av Käppala har ingen jus-
tering gjorts för dessa finansiella kostnader. Bolagets skatt
har justerats genom att applicera en skattesats om 22 pro-
cent på proforma för resultat för skatt för perioden 1 januari
2018–31 december 2018. Inga justeringar har gjorts för
värdeförändringar på förvärvade förvaltningsfastigheter och
värdeförändringar på räntederivat.

84  I N B J U DA N  T I L L  FÖ R VÄ R V AV A K T I E R I  J O H N M AT T S O N FA S T I G H E T S FÖ R E TAG E N A B ( P U B L)

PROFO R M AR E D OV I SNI NG

Proformaresultaträkning

Koncernens resultat i sammandrag, 2018

Justeringar

mkr
John Mattson

1 jan–31 dec
Käppala

1 jan–29 jun
Parkhusen

1 jan–30 jun
Proforma-

justeringar Not
Proforma

1 jan–31 dec
Hyresintäkter 218,3 15,7 5,6 – 239,6
Driftkostnader –46,9 –7,4 –0,9 – –55,2
Underhåll –43,3 –0,6 – – –44,0
Fastighetsskatt –4,0 –0,4 – – –4,3
Fastighetsadministration –20,9 –0,9 –0,1 – –21,8
Driftöverskott 103,2 6,4 4,7 – 114,3

Centrala administrationskostnader –37,4 – – – –37,4
Avskrivningar på förvaltningsfastigheter – –4,9 – 4,9 1) –
Finansnetto –42,1 –2,4 – –2,1 2) –46,5
Förvaltningsresultat 23,7 –0,8 4,7 2,8 30,4

Värdeförändring fastigheter 208,9 – – – 208,9
Värdeförändring räntederivat 0,8 – – – 0,8
Resultat före skatt 233,4 –0,8 4,7 2,8 240,1

Aktuell skatt 0,0 0,0 0,0 – 0,0
Uppskjuten skatt –11,1 0,2 –1,0 –0,4 3) –12,4
Periodens resultat 222,3 –0,6 3,6 2,4 227,7
Övrigt totalresultat – – – – –
Periodens totalresultat 222,3 –0,6 3,6 2,4 227,7
1)  Justering hänförlig till skillnad i redovisningsprincip. Återläggning görs av avskrivning på förvaltningsfastigheter i John Mattson Juno Herkules KB om 4,9 mkr då dessa från och med förvärvet redovi

sas till verkligt värde enligt med IAS 40.
2)  Finansiella intäkter om 4,0 mkr och finansiella kostnader om 1,9 mkr i John Mattson Juno Herkules KB är hänförlig till tidigare koncernintern finansiering. Detta har i proformaresultaträkningen åter

lagts i en proformajustering.
3)  Beräknad skattekostnad på proformajusteringar uppgår till 0,4 mkr. Skatt har beräknats på proformajusteringar avseende avskrivningar samt ränteintäkter och räntekostnader. En skattesats om 22

[…]

1) Teckningskursen uppgick till 99,18 kr per Aktie justerat för den aktiesplit (3:1) som Bolaget genomförde i april 2019.

Utspädning av aktieinnehav
Koncernen har, per dagen för detta Prospekt, inga utestå-
ende konvertibla skuldebrev, teckningsoptioner eller andra
aktierelaterade värdepapper som skulle, om de utnyttjas,
innebära en utspädningseffekt för aktieägarna i Bolaget.

98  I N B J U DA N  T I L L  FÖ R VÄ R V AV A K T I E R I  J O H N M AT T S O N FA S T I G H E T S FÖ R E TAG E N A B ( P U B L)

AKTIEKAP ITAL OCH ÄG ARFÖRH ÅLLAN DEN

Ägarstruktur före och efter Erbjudandet
Nedanstående tabell visar Bolagets ägarstruktur per dagen
och Huvudägarens befintliga innehav av Aktier vid dagen för
detta Prospekt samt antal Aktier som Huvudägaren förvän-
tas sälja i Erbjudandet. Per dagen för detta Prospekt finns

det enligt Bolagets kännedom inga fysiska eller juridiska
personer som äger fem procent eller mer av samtliga Aktier
och röster i Bolaget utöver vad som framgår enligt tabellen
nedan.

Före Erbjudandet
Efter Erbjudandet (om Över-

tilldelningsoptionen inte utnyttjas)
Efter Erbjudandet (om Övertilldel-
ningsoptionen utnyttjas till fullo)

Aktieägare Antal % Antal % Antal %
Befintliga aktieägare
AB Borudan Ett 28 952 055 85,99 14 452 055 42,92 12 277 055 36,46
Tagehus Holding AB1) 3 670 032 10,90 3 670 032 10,90 3 670 032 10,90
Övriga aktieägare 1 047 945 3,11 1 047 945 3,11 1 047 945 3,11
Summa 33 670 032 100,00  19 170 032 56,93 16 995 032 50,48

Cornerstoneinvesterare och övriga
nya aktieägare2)

Första APfonden – – 2 777 778 8,25 2 777 778 8,25
Länsförsäkringar Fondförvaltning AB – – 2 222 222 6,60 2 222 222 6,60
Carnegie Fonder – – 2 222 222 6,60 2 222 222 6,60
Prior & Nilsson – – 1 111 111 3,30 1 111 111 3,30
FMR – – 1 111 100 3,30 1 111 111 3,30
Tagehus Holding AB3) – – 666 667 1,98 666 667 1,98
Övriga nya aktieägare – – 4 388 900 13,04 6 563 900 19,49
Summa – – 14 500 000 43,07 16 675 000 49,52
Summa 33 670 032 100,00 33 670 032 100,00 33 670 032 100,00
1) Aktieägandet omfattar inte det antal Aktier som Tagehus Holding AB har åtagit sig att förvärva i Erbjudandet.
2) Cornerstoneinvesterarna har åtagit sig att förvärva ett visst antal Aktier i Erbjudandet, med förbehåll för vissa villkor (se avsnitt ”Legala frågor och övrig information–Åtaganden från Cornerstone-

investerarna”).
3) Aktieägandet avser endast det antal Aktier som Tagehus Holding AB har åtagit sig att förvärva i Erbjudandet.

Lock up
Huvudägaren, Tagehus Holding AB, samt övriga aktieägare
(inklusive aktieägande ledande befattningshavare) kommer
att, med vissa undantag, åta sig att inte sälja sina respektive

[…]

John Mattson Käppala AB Holdingbolag 100 % – –
John Mattson Juno Herkules KB Uthyrning bostäder och förvaltning 0,1 %1) – –

1) John Mattson Fastighetsföretagen AB är kommanditdelägare i John Mattson Juno Herkules KB med en andel om 0,1 %. Det helägda dotterbolaget John Mattson Käppala AB är komplementär med en
andel om 99,9 %

Not 15 Resultat per aktie
Vid extra bolagsstämma under 2018 beslutades om
aktiesplit innebärande att varje aktie skulle delas upp i
10 000 aktier (split 10 000:1). Aktiespliten genomfördes
under andra kvartalet. Den 29 juni beslutades på extra
bolagsstämma att en kvittningsemission skulle genomföras
som medförde en ökning av det egna kapitalet på totalt
364 000 000 kr, av vilket 1 223 344 kr avsåg en ökning av
aktiekapital och resterande 362 776 656 kr har ökat upp
moderbolagets överkursfond. Denna nyemission regist-
rerades hos Bolagsverket den 8 augusti 2018. Per den 31
december 2018 omfattade det registrerade aktiekapitalet
11 223 344 aktier (1 000 aktier) med ett kvotvärde på 10
kr (10 kr). Beräkningen av resultat per aktie har baserats
på årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare
uppgående till 222,3 mkr (233,9; 332,2). Detta delas med
det vägda genomsnittet antal aktier vid tillfället 10 620 051
aktier (10 000 000 aktier). Någon utspädning vid beräkning
av resultat per aktie föreligger ej och ej heller något Innehav
utan bestämmande inflytande i koncernen.

Resultat per aktie före och efter
utspädning 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Årets resultat tillika årets totalresultat 222,3 233,9 332,2
Genomsnittligt utestående antal
aktier före utspädningseffekt 10 620 051 10 000 000 10 000 000
Resultat per aktie före utspädning
(kr) 20,93 23,39 33,22

Under 2018 genomfördes en aktiesplit där varje aktie dela-
des upp i 10 000 aktier (split 10 000:1). Totalt antal aktier
efter aktiespliten uppgick till 10 000 000 aktier. Belopp av-
seende resultat per aktie för tidigare perioder har i rapporten
räknats om baserat på detta antal aktier. Därför har antalet
aktier även i denna not räknats upp på motsvarande sätt.
Registrerat antal aktier vid räkenskapsårets utgång likväl
som genomsnittligt antal aktier var 1 000 aktier för både
2017 och 2016.

Årets resultat är i sin helhet hänförligt till moderföreta-
gets ägare. Det finns inget innehav utan bestämmande infly-